

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,134,158.16

Serie	Folio Fiscal
MSD	22313bb9-3c96-4a2c-b05e-9f47fa92ab57
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:59:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,110,667.38
IV.- EFECTIVO	\$	6.21
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,110,673.59
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,110,673.59
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,110,673.59
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,132,254.54
(A) Diferencia		-21,580.95
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,373.71
(B) Diferencia	=\$	-27,373.71
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	5,792.76

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	2,110,667.38	2,110,667.38

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	22313bd9-3c96-4a8c-b05e-9f47fa92ab57
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:59:45

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,134,158.16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.37
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965374	BI140403	9.93529079	7	4	3.50		69.55	77.92
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965374	IQ180201	99.98152385	21,334	4	3.50		2,133,005.83	2,133,083.75
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966616	BI140403	9.93621154	1	1	3.47	9.94		2,133,073.81
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966616	IQ170420	99.36979363	21,466	1	3.47	2,133,071.99		1.82
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966616	BI140403	9.94095811	1	1	3.47		9.94	11.76
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966616	IQ170420	99.37937177	21,466	1	3.47		2,133,277.59	2,133,289.35
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967820	IT150702	99.84023748	21,367	1	3.48	2,133,286.35		3.00
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2967820	IT150702	99.84988850	21,367	1	3.48		2,133,492.57	2,133,495.57
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969026	BI140403	9.93840436	4	1	3.48	39.75		2,133,455.82
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969026	IS150319	99.99301923	21,336	1	3.48	2,133,451.06		4.76
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969026	BI140403	9.93846062	4	1	3.48		39.75	44.51
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969026	IS150319	100.00268530	21,336	1	3.48		2,133,657.29	2,133,701.80
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969748	BI140403	9.93950095	7	3	3.48	69.58		2,133,632.22
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969748	IM160407	99.79997982	21,379	3	3.48	2,133,623.77		8.45
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969748	BI140403	9.94288260	7	3	3.48		69.60	78.05
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969748	IM160407	99.82892188	21,379	3	3.48		2,134,242.52	2,134,320.57
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970849	BI140403	9.94279144	7	1	3.48	69.60		2,134,250.97
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970849	IM150702	99.98806800	21,345	1	3.48	2,134,245.31		5.66
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2970849	BI140403	9.94381829	7	1	3.48		69.61	75.27
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2970849	IM150702	99.99773344	21,345	1	3.48		2,134,451.62	2,134,526.89
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972075	IQ181018	99.05915318	21,548	1	3.48	2,134,526.63		0.26
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2972075	IQ181018	99.06872877	21,548	1	3.48		2,134,732.97	2,134,733.23
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973152	BI140403	9.94498570	3	1	3.48	29.83		2,134,703.40
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973152	IS180104	99.41318587	21,473	1	3.48	2,134,699.34		4.06
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973152	BI140403	9.94429452	3	1	3.48		29.83	33.89
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973152	IS180104	99.42279580	21,473	1	3.48		2,134,905.69	2,134,939.58
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975039	BI140403	9.94608301	7	1	3.48	69.62		2,134,869.96
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975039	IQ170420	99.46268419	21,464	1	3.48	2,134,867.05		2.91
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2975039	BI140403	9.94667570	7	1	3.48		69.63	72.54
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2975039	IQ170420	99.47229876	21,464	1	3.48		2,135,073.42	2,135,145.96
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976220	BI140403	9.94718045	8	3	3.48	79.58		2,135,066.38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	22313bb9-3c96-4a8c-b05e-9f47fa92ab57
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:59:45

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,134,158.16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976220	IM160407	99.60186419	21,436	3	3.48	2,135,065.56		0.82
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2976220	BI140403	9.95038478	8	3	3.48		79.60	80.42
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2976220	IM160407	99.63074869	21,436	3	3.48		2,135,684.73	2,135,765.15
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977027	BI141016	9.76887329	218,629	1	3.48	2,135,759.00		6.15
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2977027	BI141016	9.76981762	218,629	1	3.48		2,135,965.46	2,135,971.61
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978686	BI140306	9.98484100	8	1	3.48	79.88		2,135,891.73
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978686	IQ181018	99.13141240	21,546	1	3.48	2,135,885.41		6.32
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2978686	BI140306	9.98596522	8	1	3.48		79.89	86.21
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2978686	IQ181018	99.14099503	21,546	1	3.48		2,136,091.88	2,136,178.09
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979812	BI140403	9.95266944	1	1	3.49	9.95		2,136,168.14
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979812	IS170629	98.81410037	21,618	1	3.49	2,136,163.22		4.92
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2979812	BI140403	9.95096460	1	1	3.49		9.95	14.87
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2979812	IS170629	98.82367976	21,618	1	3.49		2,136,370.31	2,136,385.18
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980725	BI140403	9.95376760	3	1	3.50	29.86		2,136,355.32
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980725	IM150702	99.78765971	21,409	1	3.50	2,136,354.01		1.31
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2980725	BI140403	9.95430102	3	1	3.50		29.86	31.17
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2980725	IM150702	99.79736144	21,409	1	3.50		2,136,561.71	2,136,592.88
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981771	BI140403	9.95486588	5	3	3.50	49.77		2,136,543.11
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981771	IQ170420	99.54530396	21,463	3	3.50	2,136,540.86		2.25
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2981771	BI140403	9.95690325	5	3	3.50		49.78	52.03
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2981771	IQ170420	99.57433806	21,463	3	3.50		2,137,164.02	2,137,216.05
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983500	BI140403	9.95816146	3	1	3.49	29.87		2,137,186.18
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983500	IQ160211	99.70043262	21,436	1	3.49	2,137,178.47		7.71
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2983500	BI140403	9.95763191	3	1	3.49		29.87	37.58
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2983500	IQ160211	99.71009785	21,436	1	3.49		2,137,385.66	2,137,423.24
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984723	BI140403	9.95926023	5	1	3.50	49.80		2,137,373.44
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984723	IQ170629	99.74176866	21,429	1	3.50	2,137,366.36		7.08
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2984723	BI140403	9.96096833	5	1	3.50		49.80	56.88
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2984723	IQ170629	99.75146575	21,429	1	3.50		2,137,574.16	2,137,631.04
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985912	BI140403	9.96035912	3	1	3.50	29.88		2,137,601.16
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985912	IT151112	99.52947520	21,477	1	3.50	2,137,594.54		6.62
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2985912	BI140403	9.96096833	3	1	3.50		29.88	36.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN PODRÁ REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,134,158.16

Serie	Folio Fiscal
MSD	22313bb9-3c96-4a8c-b05e-9f47fa92ab57
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:59:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2985912	IT151112	99.53915173	21,477	1	3.50		2,137,802.36	2,137,838.86
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2986969	BI140403	9.96145813	214,611	1	3.51	2,137,838.49		0.37
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2986969	BI140403	9.96242937	214,611	1	3.51		2,138,046.93	2,138,047.30
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988448	BI140403	9.96255726	211,860	3	3.53	2,110,667.38		27,379.92
28	RETIRO							27,373.71		6.21

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos S.N.C.



Sello Digital del Emisor:	
oa9R19uBm+azPBDu77PP1g0GMAYm7kakPPs+x6VjDThI3X6uUVd5rRF1qJ9YRXYji4DxPXsmmrcEVdvzcCIQPjVkm/64yxfuNWDV GDBRdHzJfuL5+/DnM0WPbcQJ8q2YEWADr/Mz3YaNLEBmVV27XZaMVjZCJan2X6vO43ZDV4M=	
Sello Digital del PAC:	
L+Wfc4QBxL1sURZ4bwvoSb9IenrKW0XuMYflTgn9Hg7376fTjFKcbkwhHoXXD4qmNzqVkiTyKZwMrsAFv4Y4F4RcqNiWrXHscldx 95rZ4BXaJ8HU1DvHr1FSE1RopwY0ow4EuzcfkJKZkmJpohddBMVSw4bXkFsEcYrofLjptg=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 22313bb9-3c96-4a8c-b05e-9f47fa92ab57 2014-03-03T13:59:45 oa9R19uBm+azPBDu77PP1g0GMAYm7kakPPs+x 6VjDThI3X6uUVd5rRF1qJ9YRXYji4DxPXsmmrcEVdvzcCIQPjVkm/64yxfuNWDVGDBRdHzJfuL5+/DnM0WPbcQJ8q2YEWADr/Mz3 YaNLEBmVV27XZaMVjZCJan2X6vO43ZDV4M= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-03-03T13:59:45

AVISO IMPORTANTE

BANOBTRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,591,134.32

Serie	Folio Fiscal
MSD	a3eb412a-1d67-437e-9353-434c29ebcf1
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:49:38

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		28/02/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,593,301.82
IV.- EFECTIVO	\$	3.36
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,593,305.18
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,593,305.18
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,593,305.18
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,588,988.36
(A) Diferencia		4,316.82
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,316.82

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	1,593,301.82	1,593,301.82

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,591,134.32

Serie	Folio Fiscal
MSD	a3eb412a-4d67-437e-9353-434c29ebcfal
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:49:38

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.12
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965375	BI140403	9.93552898	6	4	3.50		59.61	64.73
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965375	IT150702	99.82676410	15,923	4	3.50		1,589,541.56	1,589,606.29
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966617	BI140403	9.93621154	7	1	3.47	69.55		1,589,536.74
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966617	IQ181018	98.98686840	16,058	1	3.47	1,589,531.13		5.61
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966617	BI140403	9.93667198	7	1	3.47		69.56	75.17
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966617	IQ181018	98.99640946	16,058	1	3.47		1,589,684.34	1,589,759.51
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967821	BI140403	9.93730789	5	1	3.48	49.69		1,589,709.82
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967821	IQ180201	99.99413344	15,898	1	3.48	1,589,706.73		3.09
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2967821	BI140403	9.93896067	5	1	3.48		49.69	52.78
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2967821	IQ180201	100.00379932	15,898	1	3.48		1,589,860.40	1,589,913.18
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969027	BI140403	9.93840436	3	1	3.48	29.82		1,589,883.36
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969027	IM150702	99.93552300	15,909	1	3.48	1,589,874.24		9.12
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969027	BI140403	9.94096087	3	1	3.48		29.82	38.94
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969027	IM150702	99.94518372	15,909	1	3.48		1,590,027.93	1,590,066.87
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969835	BI140403	9.93950095	6	3	3.48	59.64		1,590,007.23
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969835	IS151210	99.46205213	15,986	3	3.48	1,590,000.37		6.86
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969835	BI140403	9.94288260	6	3	3.48		59.66	66.52
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969835	IS151210	99.49089642	15,986	3	3.48		1,590,461.47	1,590,527.99
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970850	BI140403	9.94279144	1	1	3.48	9.94		1,590,518.05
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970850	IM150702	99.98806800	15,907	1	3.48	1,590,510.20		7.85
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2970850	BI140403	9.94096087	1	1	3.48		9.94	17.79
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2970850	IM150702	99.99773366	15,907	1	3.48		1,590,663.95	1,590,681.74
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972076	BI140403	9.94388851	3	1	3.48	29.83		1,590,651.91
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972076	IQ180614	99.53370263	15,981	1	3.48	1,590,648.10		3.81
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2972076	BI140403	9.94429452	3	1	3.48		29.83	33.64
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2972076	IQ180614	99.54332411	15,981	1	3.48		1,590,801.86	1,590,835.50
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973153	BI140403	9.94498570	2	1	3.48	19.89		1,590,815.61
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973153	IS200730	102.43485184	15,530	1	3.48	1,590,813.25		2.36
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973153	BI140403	9.94596135	2	1	3.48		19.89	22.25
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973153	IS200730	102.44475394	15,530	1	3.48		1,590,967.03	1,590,989.28
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975040	BI140403	9.94608301	1	1	3.48	9.95		1,590,979.33

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,591,134.32

Serie	Folio Fiscal
MSD	a3eb412a-4d67-437e-9353-434c29ebcfa1
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:49:38

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975040	IQ170831	99.81638844	15,939	1	3.48	1,590,973.42		5.91
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2975040	BI140403	9.95096183	1	1	3.48		9.95	15.86
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2975040	IQ170831	99.82603765	15,939	1	3.48		1,591,127.21	1,591,143.07
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976221	BI140403	9.94718045	9	3	3.48	89.52		1,591,053.55
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976221	IQ170629	99.62747335	15,970	3	3.48	1,591,050.75		2.80
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2976221	BI140403	9.94955120	9	3	3.48		89.55	92.35
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2976221	IQ170629	99.65636535	15,970	3	3.48		1,591,512.15	1,591,604.50
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977028	BI140403	9.95047348	4	1	3.48	39.80		1,591,564.70
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977028	IM160204	99.67211113	15,968	1	3.48	1,591,564.27		0.43
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2977028	BI140403	9.95096183	4	1	3.48		39.80	40.23
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2977028	IM160204	99.68174607	15,968	1	3.48		1,591,718.12	1,591,758.35
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978687	IQ181018	99.13141240	16,057	1	3.48	1,591,753.09		5.26
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2978687	IQ181018	99.14099517	16,057	1	3.48		1,591,906.96	1,591,912.22
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979813	BI140403	9.95266944	5	1	3.49	49.76		1,591,862.46
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979813	IT150813	99.53450004	15,993	1	3.49	1,591,855.26		7.20
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2979813	BI140403	9.95296479	5	1	3.49		49.76	56.96
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2979813	IT150813	99.54414941	15,993	1	3.49		1,592,009.58	1,592,066.54
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980726	RT140403	9.95376760	5	1	3.50	49.77		1,592,016.77
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980726	IM151112	99.77539904	15,956	1	3.50	1,592,016.27		0.50
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2980726	BI140403	9.95496775	5	1	3.50		49.77	50.27
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2980726	IM151112	99.78509961	15,956	1	3.50		1,592,171.05	1,592,221.32
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981773	BI140403	9.95486588	1	3	3.50	9.95		1,592,211.37
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981773	IQ180614	99.63731652	15,980	3	3.50	1,592,204.32		7.05
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2981773	BI140403	9.95290208	1	3	3.50		9.95	17.00
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2981773	IQ180614	99.66637753	15,980	3	3.50		1,592,668.71	1,592,685.71
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983501	BI140403	9.95816146	7	1	3.49	69.71		1,592,616.00
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983501	IQ160211	99.70043262	15,974	1	3.49	1,592,614.71		1.29
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2983501	BI140403	9.95953686	7	1	3.49		69.72	71.01
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2983501	IQ160211	99.71009798	15,974	1	3.49		1,592,769.11	1,592,840.12
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984724	BI140403	9.95926023	6	1	3.50	59.76		1,592,780.36
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984724	IQ170629	99.74176866	15,969	1	3.50	1,592,776.30		4.06
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2984724	BI140403	9.96096833	6	1	3.50		59.77	63.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICÓ, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,591,134.32

Serie	Folio Fiscal
MSD	a3eb412a-4d67-437e-9353-43c29ebcfa1
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:49:38

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2984724	IQ170629	99.75146554	15,969	1	3.50		1,592,931.15	1,592,994.98
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985996	BI140403	9.96035912	5	1	3.50	49.80		1,592,945.18
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985996	IQ170629	99.75218988	15,969	1	3.50	1,592,942.72		2.46
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2985996	BI140403	9.96096833	5	1	3.50		49.80	52.26
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2985996	IQ170629	99.76188800	15,969	1	3.50		1,593,097.59	1,593,149.85
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2986970	BI140403	9.96145813	8	1	3.51	79.69		1,593,070.16
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2986970	IM151112	99.84763889	15,955	1	3.51	1,593,069.08		1.08
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2986970	BI140403	9.96222122	8	1	3.51		79.70	80.78
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2986970	IM151112	99.85737413	15,955	1	3.51		1,593,224.40	1,593,305.18
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988449	BI140403	9.96255726	159,929	3	3.53	1,593,301.82		3.36



Sello Digital del Emisor:	
G3s0iKl+1ZqBUV7yh+fYbZpbICv6CkrSHBdFY9cQMzQIAJgYPl07p+Sx/NIQOSROIr+Cen2cZdQMRFPZTUtbuWeyoPxxkxuekgydIKpVl3JIZe6W5Tlfs7K1IZrp1Uy134oLEP+1Bkr3r1WrElyml6HZsKNT66h1PpjUA/H/mqI=	
Sello Digital del PAC:	
IktUjLjYIo8KsUz4X1/86narIBSY6DrknAb9zPAZhqPWvka+j/K3NFkKxEfAnq2LYBlwPJrmr5Aq1/vYPwLJrNGBb+XjiprEftzgzWIOZD6B/owfep2Ds6EanEAfoUxwNRM82wNhfYWMRinZug4gkUtDZ87oTTvmMHJljevhp0=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 a3eb412a-4d67-437e-9353-43c29ebcfa1 2014-03-03T13:49:39 G3s0iKl+1ZqBUV7yh+fYbZpbICv6CkrSHBdFY9cQMzQIAJgYPl07p+Sx/NIQOSROIr+Cen2cZdQMRFPZTUtbuWeyoPxxkxuekgydIKpVl3JIZe6W5Tlfs7K1IZrp1Uy134oLEP+1Bkr3r1WrElyml6HZsKNT66h1PpjUA/H/mqI= 0000100000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 0000100000202809550 MEXICO D.F., 2014-03-03T13:49:39

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,258,130.29

Serie	Folio Fiscal
MSD	80cd7528-be10-4017-bee9-dca205b67269
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:37:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,262,568.15
IV.- EFECTIVO	\$	1.68
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	3,262,569.83
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,262,569.83
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,262,569.83
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,253,730.31
(A) Diferencia		8,839.52
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,839.52

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	89.66	89.66	
IQ170629	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	3,262,478.49	3,262,478.49	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio **3,258,130.29**

Serie	Folio Fiscal
MSD	80cd7528-be10-4017-bee9-dca205b67269

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:37:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.87
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2965376	BI140403	9.93386167	2	4	3.50		19.87	28.74
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2965376	IQ171109	99.92223817	32,575	4	3.50		3,254,966.91	3,254,995.65
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966618	BI140403	9.93621154	2	1	3.47	19.87		3,254,975.78
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966618	IQ180201	99.98376983	32,555	1	3.47	3,254,971.63		4.15
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2966618	BI140403	9.93595762	2	1	3.47		19.87	24.02
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2966618	IQ180201	99.99340725	32,555	1	3.47		3,255,285.37	3,255,309.39
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967822	IQ180201	99.99413344	32,555	1	3.48	3,255,309.01		0.38
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2967822	IQ180201	100.00379941	32,555	1	3.48		3,255,623.69	3,255,624.07
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969028	BI140403	9.93840436	5	1	3.48	49.69		3,255,574.38
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969028	IT150813	100.27638309	32,466	1	3.48	3,255,573.05		1.33
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2969028	BI140403	9.93896067	5	1	3.48		49.69	51.02
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2969028	IT150813	100.28607637	32,466	1	3.48		3,255,887.76	3,255,938.78
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969836	BI140403	9.93950095	3	3	3.48	29.82		3,255,908.96
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969836	IM160818	99.42311736	32,748	3	3.48	3,255,908.25		0.71
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2969836	BI140403	9.94288260	3	3	3.48		29.83	30.54
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2969836	IM160818	99.45195015	32,748	3	3.48		3,256,852.46	3,256,883.00
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970851	BI140403	9.94279144	7	1	3.48	69.60		3,256,813.40
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970851	IM150702	99.98806800	32,572	1	3.48	3,256,811.35		2.05
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2970851	BI140403	9.94381829	7	1	3.48		69.61	71.66
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2970851	IM150702	99.99773349	32,572	1	3.48		3,257,126.18	3,257,197.84
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972077	BI140403	9.94388851	3	1	3.48	29.83		3,257,168.01
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972077	IQ181018	99.05915318	32,881	1	3.48	3,257,164.02		3.99
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2972077	BI140403	9.94429452	3	1	3.48		29.83	33.82
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2972077	IQ181018	99.06872903	32,881	1	3.48		3,257,478.88	3,257,512.70
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973154	BI140403	9.94498570	4	1	3.48	39.78		3,257,472.92
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973154	IS190103	99.10772235	32,868	1	3.48	3,257,472.62		0.30
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2973154	BI140403	9.94596135	4	1	3.48		39.78	40.08
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2973154	IS190103	99.11730282	32,868	1	3.48		3,257,787.51	3,257,827.59
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975041	BI140403	9.94608301	1	1	3.48	9.95		3,257,817.64
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975041	IM150702	99.71563448	32,671	1	3.48	3,257,809.49		8.15
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2975041	BI140403	9.95096183	1	1	3.48		9.95	18.10

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,258,130.29

Serie	Folio Fiscal
MSD	80cd7528-be10-4017-bee9-dca205b672e9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:37:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2975041	IM150702	99.72527353	32,671	1	3.48		3,258,124.41	3,258,142.51
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976222	BI140403	9.94718045	9	3	3.48	89.52		3,258,052.99
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976222	IQ170831	99.82680258	32,637	3	3.48	3,258,047.36		5.63
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2976222	BI140403	9.94955120	9	3	3.48		89.55	95.18
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2976222	IQ170831	99.85575248	32,637	3	3.48		3,258,992.19	3,259,087.37
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977029	BI141016	9.76046987	333,906	1	3.48	3,259,079.45		7.92
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2977029	BI141016	9.76141337	333,906	1	3.48		3,259,394.49	3,259,402.41
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978688	BI140306	9.98484100	5	1	3.48	49.92		3,259,352.49
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978688	IS180705	99.86657307	32,637	1	3.48	3,259,345.35		7.14
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2978688	BI140306	9.98496512	5	1	3.48		49.92	57.06
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2978688	IS180705	99.87622698	32,637	1	3.48		3,259,660.42	3,259,717.48
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979814	IQ170209	99.47262421	32,769	1	3.49	3,259,618.42		99.06
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979814	IS170629	98.81410037	1	1	3.49	98.81		0.25
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2979814	IQ170209	99.48226744	32,769	1	3.49		3,259,934.42	3,259,934.67
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2979814	IS170629	98.81957908	1	1	3.49		98.82	3,260,033.49
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980727	BI140403	9.95376760	4	1	3.50	39.82		3,259,993.67
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980727	IM160204	99.70311031	32,697	1	3.50	3,259,992.60		1.07
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2980727	BI140403	9.95596785	4	1	3.50		39.82	40.89
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2980727	TM160204	99.71280374	32,697	1	3.50		3,260,300.54	3,260,350.43
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981945	BI140403	9.95486588	8	3	3.50	79.64		3,260,270.79
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981945	IQ181220	99.49547316	32,768	3	3.50	3,260,267.66		3.13
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2981945	BI140403	9.95790354	8	3	3.50		79.66	82.79
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2981945	IQ181220	99.52449254	32,768	3	3.50		3,261,218.57	3,261,301.36
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983591	IQ160211	99.70043262	32,711	1	3.49	3,261,300.85		0.51
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2983591	IQ160211	99.71009798	32,711	1	3.49		3,261,617.01	3,261,617.52
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984725	BI140403	9.95926023	6	1	3.50	59.76		3,261,557.76
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984725	IQ170629	99.74176866	32,700	1	3.50	3,261,555.84		1.92
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2984725	BI140403	9.96096833	6	1	3.50		59.77	61.69
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2984725	IQ170629	99.75146592	32,700	1	3.50		3,261,872.94	3,261,934.63
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985913	BI140403	9.96035912	3	1	3.50	29.88		3,261,904.75
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985913	IQ170629	99.75218988	32,700	1	3.50	3,261,896.61		8.14
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2985913	BI140403	9.96096833	3	1	3.50		29.88	38.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,258,130.29

Serie	Folio Fiscal
MSD	80cd7528-be10-4017-bee9-dca205b67269
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:37:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2985913	IQ170629	99.76188804	32,700	1	3.50		3,262,213.74	3,262,251.76
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2987056	BI140403	9.96145813	9	1	3.51	89.65		3,262,162.11
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2987056	IM160204	99.77556109	32,695	1	3.51	3,262,161.97		0.14
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2987056	BI140403	9.96208232	9	1	3.51		89.66	89.80
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2987056	IM160204	99.78528921	32,695	1	3.51		3,262,480.03	3,262,569.83
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988450	BI140403	9.96255726	9	3	3.53	89.66		3,262,480.17
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988450	IQ170629	99.77303558	32,699	3	3.53	3,262,478.49		1.68



Sello Digital del Emisor:	
xDtuthKHJP8vMauL0SUpz2bDS4r7DuzURCyHL9RkABVnE2UteCRJEtKCGI9FzapBPiHdRch2x2OGR3R17mrPTVEGqVA94E2gRhLfbuTSNOVWLJRVRXMI1XdrxUYCyhFi1ZWdnKq0pgC+IO3HRhXWGgMM+vcb5vVKU6ZfYLCrQQ=	
Sello Digital del PAC:	
HsQ27YVhR3k2ydTeXTWAgmZ0w2YokYAHYSQmJQ8oiuLAqVj0+r25jFUDu3bG+JGTJ1fMyez9fLXuNiVVbOSkgOhN1EpZBIW6dYcxtzTebk9F+VQsLcw5o8i1TgnvLsFA/s/fbt576XMxy0zvQSPMPjGgvhdLurFFGzuR9c9eDoM=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 80cd7528-be10-4017-bee9-dca205b67269 2014-03-03T13:37:53 xDtuthKHJP8vMauL0SUpz2bDS4r7DuzURCyHL9RkABVnE2UteCRJEtKCGI9FzapBPiHdRch2x2OGR3R17mrPTVEGqVA94E2gRhLfbuTSNOVWLJRVRXMI1XdrxUYCyhFi1ZWdnKq0pgC+IO3HRhXWGgMM+vcb5vVKU6ZfYLCrQQ= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	MEXICO D.F., 2014-03-03T13:37:53
RFC: AURN100127N3 00001000000202809550	

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 22,517,163.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ea29345-f697-4dce-9d9e-c625cd499425
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:52:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	28/02/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	21,059,009.99
IV.- EFECTIVO	\$	2.22
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	21,059,012.21
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	21,059,012.21
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	21,059,012.21
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	23,489,238.74
(A) Diferencia		-2,430,226.53
Depósito de efectivo/valores	+\$	175,506.47
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,667,062.02
(B) Diferencia	=\$	-2,491,555.55
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	61,329.02

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141016	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	86,119.78	86,119.78
BI141211	REPORTO	28/02/2014	03/03/2014	0	3	3.53	20,972,890.21	20,972,890.21

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 22,517,163.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ea29245-f697-4dce-9d9e-c625cd499425
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:52:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.64
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965377	BI140403	9.93586244	5	4	3.50		49.68	54.32
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2965377	IQ170831	99.75767392	235,554	4	3.50		23,498,319.12	23,498,373.44
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966619	BI140403	9.93621154	8	1	3.47	79.49		23,498,293.95
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2966619	IQ180201	99.98376983	235,021	1	3.47	23,498,285.57		8.38
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966619	BI140403	9.93720774	8	1	3.47		79.50	87.88
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2966619	IQ180201	99.99340716	235,021	1	3.47		23,500,550.54	23,500,638.42
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967904	BI140403	9.93730789	1	1	3.48	9.94		23,500,628.48
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2967904	IQ180201	99.99413344	235,020	1	3.48	23,500,621.24		7.24
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2967904	BI140403	9.94096087	1	1	3.48		9.94	17.18
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2967904	IQ180201	100.00379954	235,020	1	3.48		23,502,892.97	23,502,910.15
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969029	BI140403	9.93840436	7	1	3.48	69.57		23,502,840.58
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969029	IM150702	99.93552300	235,180	1	3.48	23,502,836.30		4.28
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969029	BI140403	9.93953216	7	1	3.48		69.58	73.86
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969029	IM150702	99.94518344	235,180	1	3.48		23,505,108.24	23,505,182.10
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969837	BI140403	9.93950095	6	3	3.48	59.64		23,505,122.46
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2969837	IS150917	101.44309980	227,583	3	3.48	23,086,724.98		418,397.48
07	RETIRO							3,857.02		414,540.46
07	RETIRO							210,018.58		204,521.88
07	RETIRO							143,854.44		60,667.44
07	RETIRO							998.94		59,668.50
07	RETIRO							57,918.01		1,750.49
07	RETIRO							1,746.21		4.28
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969837	BI140403	9.94288260	6	3	3.48		59.66	63.94
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2969837	IS150917	101.47251829	227,583	3	3.48		23,093,420.13	23,093,484.07
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2970852	IS170629	99.94549699	231,060	1	3.48	23,093,406.53		77.54
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2970852	IS170629	99.95515837	231,060	1	3.48		23,095,638.89	23,095,716.43
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972078	BI140403	9.94388851	1	1	3.48	9.94		23,095,706.49
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2972078	IS151210	99.50753089	232,100	1	3.48	23,095,697.92		8.57
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2972078	BI140403	9.94096087	1	1	3.48		9.94	18.51
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2972078	IS151210	99.51714995	232,100	1	3.48		23,097,930.50	23,097,949.01
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973155	BI140403	9.94498570	3	1	3.48	29.83		23,097,919.18

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE REALIZARÁ ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 22,517,163.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ea29345-f897-4dce-9d9e-c625cd499425
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:52:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2973155	IS170629	99.96545219	231,059	1	3.48	23,097,917.42		1.76
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973155	BI140403	9.94429452	3	1	3.48		29.83	31.59
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2973155	IS170629	99.97511553	231,059	1	3.48		23,100,150.22	23,100,181.81
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975042	BI140403	9.94608301	9	1	3.48	89.51		23,100,092.30
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2975042	IQ170420	99.46268419	227,707	1	3.48	22,648,349.43		451,742.87
13	RETIRO							276,477.78		175,265.09
13	RETIRO							1,466.12		173,798.97
13	RETIRO							5,192.26		168,606.71
13	RETIRO							168,603.48		3.23
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2975042	BI140403	9.94651696	9	1	3.48		89.52	92.75
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2975042	IQ170420	99.47229892	227,707	1	3.48		22,650,538.77	22,650,631.52
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976223	BI140403	9.94718045	6	3	3.48	59.68		22,650,571.84
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2976223	IQ160512	99.53932112	227,554	3	3.48	22,650,570.68		1.16
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2976223	BI140403	9.94955120	6	3	3.48		59.70	60.86
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2976223	IQ160512	99.56818753	227,554	3	3.48		22,657,139.35	22,657,200.21
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977030	BI140403	9.95047348	2	1	3.48	19.90		22,657,180.31
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2977030	IQ160512	99.57009540	227,550	1	3.48	22,657,175.21		5.10
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2977030	BI140403	9.95096183	2	1	3.48		19.90	25.00
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2977030	IQ160512	99.57972052	227,550	1	3.48		22,659,365.40	22,659,390.40
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978689	BI140306	9.98484100	8	1	3.48	79.88		22,659,310.52
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2978689	IQ170209	99.46240454	219,634	1	3.48	21,845,325.76		813,984.76
18	RETIRO							523,577.21		290,407.55
18	RETIRO							25,769.09		264,638.46
18	RETIRO							503.90		264,134.56
18	RETIRO							419.27		263,715.29
18	RETIRO							8,518.77		255,196.52
18	RETIRO							7,024.34		248,172.18
18	RETIRO							203,708.30		44,463.88
18	RETIRO							44,460.55		3.33
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2978689	BI140306	9.98596522	8	1	3.48		79.89	83.22
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2978689	IQ170209	99.47201924	219,634	1	3.48		21,847,437.47	21,847,520.69
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2979815	IS151210	99.59846273	219,356	1	3.49	21,847,520.39		0.30

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 22,517,163.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ea29345-f697-4dce-9d9e-c625cd499425
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:52:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Ciente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2979815	IS151210	99.60811824	219,356	1	3.49		21,849,638.39	21,849,638.69
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2980728	IQ170420	99.53497274	219,517	1	3.50	21,849,618.61		20.08
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2980728	IQ170420	99.54464975	219,517	1	3.50		21,851,742.88	21,851,762.96
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981776	BI140403	9.95486588	7	3	3.50	69.68		21,851,693.28
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2981776	IQ170420	99.54530396	219,515	3	3.50	21,851,687.40		5.88
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2981776	BI140403	9.95718905	7	3	3.50		69.70	75.58
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2981776	IQ170420	99.57433801	219,515	3	3.50		21,858,060.81	21,858,136.39
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983502	BI140403	9.95816146	1	1	3.49	9.96		21,858,126.43
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2983502	IQ160211	99.70043262	219,238	1	3.49	21,858,123.45		2.98
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2983502	BI140403	9.96096557	1	1	3.49		9.96	12.94
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2983502	IQ160211	99.71009804	219,238	1	3.49		21,860,242.47	21,860,255.41
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984726	BI140403	9.95926023	2	1	3.50	19.92		21,860,235.49
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984726	IM151112	99.82696246	37,364	1	3.50	3,729,934.63		18,130,300.86
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2984726	IQ150813	99.81212991	175,313	1	3.50	17,498,363.93		631,936.93
25	RETIRO							210,900.42		421,036.51
25	RETIRO							4,583.17		416,453.34
25	RETIRO							907.38		415,545.96
25	RETIRO							80,058.58		335,487.38
25	RETIRO							1,229.28		334,258.10
25	RETIRO							5,141.31		329,116.79
25	RETIRO							220,653.33		108,463.46
25	RETIRO							108,461.34		2.12
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2984726	BI140403	9.96096833	2	1	3.50		19.92	22.04
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2984726	IM151112	99.83666798	37,364	1	3.50		3,730,297.26	3,730,319.30
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2984726	IQ150813	99.82183386	175,313	1	3.50		17,500,065.16	21,230,384.46
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985914	BI140403	9.96035912	5	1	3.50	49.80		21,230,334.66
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2985914	IT151112	99.52947520	213,307	1	3.50	21,230,333.77		0.89
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2985914	BI140403	9.96096833	5	1	3.50		49.80	50.69
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2985914	IT151112	99.53915169	213,307	1	3.50		21,232,397.83	21,232,448.52
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2987429	BI140403	9.96145813	7	1	3.51	69.73		21,232,378.79
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2987429	IM151112	99.84763889	1,757	1	3.51	175,432.30		21,056,946.49
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2986971	IQ160512	99.67281908	211,260	1	3.51	21,056,879.76		66.73

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 22,517,163.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ea29345-f897-4dce-9d9e-c625cd499425
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-03-03T13:52:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/02/2014 al 28/02/2014
 Días: 28
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	RETIRO							863.34		-796.61
27	RETIRO							34,903.20		-35,699.81
27	RETIRO							136,453.48		-172,153.29
27	RETIRO							3,286.45		-175,439.74
27	DEPOSITO								175,506.47	66.73
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2987429	BI140403	9.96239981	1,757	1	3.51		69.74	136.47
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2987429	IM151112	99.85737316	1,757	1	3.51		175,449.40	175,585.87
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2986971	IQ160512	99.68253719	211,260	1	3.51		21,058,932.81	21,234,518.68
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988451	BI141016	9.78300374	8,803	3	3.53	86,119.78		21,148,398.90
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2988451	BI141211	9.72054400	2,157,584	3	3.53	20,972,890.21		175,508.69
28	RETIRO							3,286.45		172,222.24
28	RETIRO							136,453.48		35,768.76
28	RETIRO							863.34		34,905.42
28	RETIRO							34,903.20		2.22

Sello Digital del Emisor:	
BR5zb7buaHPJOPg7ohbm8/SWcY9SxKzFbaMmq47bVvxFBRIBAvh2lJP9gMssZCG/gg+oKgfM6aZXioDbd4Hx54MkxjsBBazzD3cyRytTrzNhmVWe0nBHGcdtgIUUp/bhpbDJXm6wHBY4Uw+WJ4ska4/cMmzL1p4JUtz5VQ7xuC4=	
Sello Digital del PAC:	
O873uLAX6cf7QQVNqzKyX1UFUMxYP/1JbqkdtQJT4fLJ5IUqg/Avtq71YCrD1syYTB94DqARzF1RBoZ5yaP2bvpOTYy4Ec80kga4iOysVmAaHvuy9hKIL+EuyOZ5Y+pbF4NLBFAHw+3cifMxQqR2/fqGCL18QAaA2T2OWZJ4MVs=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 2ea29345-f897-4dce-9d9e-c625cd499425 2014-03-03T13:52:08 BR5zb7buaHPJOPg7ohbm8/SWcY9SxKzFbaMmq47bVvxFBRIBAvh2lJP9gMssZCG/gg+oKgfM6aZXioDbd4Hx54MkxjsBBazzD3cyRytTrzNhmVWe0nBHGcdtgIUUp/bhpbDJXm6wHBY4Uw+WJ4ska4/cMmzL1p4JUtz5VQ7xuC4= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICACION DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2014-03-03T13:52:08



AVISO IMPORTANTE

BANOBTRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx